2 609 256 D35 — Foi abrazive PWR 180 mm gran. 24

Cod comanda

Cod EAN 3165140804455

Date tehnice

Date tehnice

Diametru mm
Granulatie

Unitate ambalaj vanzare

Unitate ambalaj expediere

Adecvat pentru

Materiale prelucrabile (detalii)

2609 256 D35

180
24
5 Buc.

5 Buc.

Gips-carton hartie clei pentru
tapet Mortar
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